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一、基本信息 

	产品名称： 
	新昌农商银行丰收喜悦月月赢1号人民币理财产品

	产品登记编码： 
	C1125123000038

	产品管理人 
	浙江新昌农村商业银行股份有限公司

	产品托管人 
	兴业银行股份有限公司

	产品运作方式 
	开放式

	产品成立日： 
	2023年04月12日

	产品到期日： 
	2027年9月28日

	报告期末产品份额总额： 
	8,370,000.00

	期末资产净值(元) 
	8,384,811.83

	业绩比较基准（如有） 
	[0.35%-3.5%]/年

	估值方法 
	市值法


　 

二、产品收益表现 

	阶段 
	净值增长率
（%） 

	当期（2024年01月01日-2024年12月31日）
	2.32

	自产品成立日至今
	4.38


　 

三、产品投资表现 

（一）基本收益情况 

	　 
	本期末 

	本期利润(元) 
	149,090.63

	单位净值(元) 
	1.0018

	累计单位净值(元) 
	1.0438

	本报告周期收益率 
	2.32

	自产品成立至报告期末收益率 
	4.38


　 

四、产品投资组合报告 

（一）期末资产组合情况 

	序号 
	项目 
	直接投资 
	间接投资 

	
	
	金额（元） 
	占产品总资产的比例（%） 
	金额（元） 
	占产品总资产的比例（%） 

	1 
	权益投资 
	-
	-
	-
	-

	　 
	其中：普通股 
	-
	-
	-
	-

	　 
	存托凭证 
	-
	-
	-
	-

	2 
	基金投资 
	-
	-
	-
	-

	3 
	固定收益投资 
	-
	-
	-
	-

	　 
	其中：债券 
	-
	-
	-
	-

	　 
	资产支持证券 
	-
	-
	-
	-

	4 
	金融衍生品投资 
	-
	-
	-
	-

	　 
	其中：远期 
	-
	-
	-
	-

	　 
	      期货 
	-
	-
	-
	-

	　 
	      期权 
	-
	-
	-
	-

	　 
	      权证 
	-
	-
	-
	-

	5 
	买入返售金融资产 
	-
	-
	-
	-

	　 
	其中：买断式回购的买入返售金融资产 
	-
	-
	-
	-

	6 
	货币市场工具 
	-
	-
	-
	-

	7 
	银行存款和结算备付金合计 
	-
	-
	-
	-

	8 
	拆放同业 
	-
	-
	-
	-

	9 
	资管产品 
	8,386,740.00
	100.00
	-
	-

	10 
	其他资产 
	-
	-
	-
	-

	　 
	合计 
	8,386,740.00
	100.00
	-
	-


-
　 

（二）报告期末占资产净值比例大小排序的前十项资产明细 

	序号 
	代码 
	名称 
	持仓数量(张) 
	市值(元) 
	市值占委托资产净值比例(%) 

	1
	800033 OTC
	财通证券资管月月赢1号集合资产管理计划
	8,370,000.00
	8,386,740.00
	100.02


-
　 

（三）报告期末占资产净值比例大小排序的前十项资产明细（穿透后） 

	序号 
	代码 
	名称 
	持仓数量(股) 
	市值(元) 
	市值占委托资产净值比例(%) 

	1
	206014
	上交所14天回购
	-
	2,158,233.42
	25.74

	2
	254584
	24迈瑞D2
	7,651
	765,954.21
	9.14

	3
	200203
	20国开03
	7,651
	765,648.17
	9.13

	4
	3M80W0
	22迈瑞城投PPN002
	4,591
	464,530.46
	5.54

	5
	166988
	20通投01
	4,591
	459,067.55
	5.47

	6
	3O80L9
	24长寿开投PPN003
	4,285
	428,677.28
	5.11

	7
	254079
	24恒业D1
	3,826
	382,785.83
	4.57

	8
	255504
	24长开D3
	3,826
	381,867.69
	4.55

	9
	007916
	财通资管鸿福短债债券C
	276,108
	323,322.92
	3.86

	10
	AN8044
	23西安陆港MTN001
	3,060
	317,674.75
	3.79


-
　 

五、产品流动性风险分析 

流动性风险是指产品在履行与金融负债有关的义务时遇到资金短缺的风险。本产品的流动性风险一方面来自于产品份额持有人可在开放期要求赎回其持有的产品份额，另一方面来自于若投资品种所处的交易市场不活跃，可能带来资产变现困难或产品持仓资产在市场出现剧烈波动的情况下难以以合理价格变现的风险。
为防范无法支付到期赎回款而产生的流动性风险，本产品管理人将合理安排所投资产期限，产品到期前完成所投资组合中相关资产变现，尽可能降低产品流动性风险，有效保障产品持有人利益。

　 

　 

浙江新昌农村商业银行股份有限公司 
2025年1月15日 

　 

　 

